ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           XÃ TRÀ HIỆP                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND                            Trà Hiệp, ngày     tháng 8 năm 2023

 Về việc kiện toàn Công chức

      làm đầu mối kiểm soát

         thủ tục hành chính

Kính gửi: - Văn phòng huyện Trà Bồng.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1113/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi, Quyết định về việc kiện toàn cán bộ, công chức làm đầu mối thực

hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Ủy ban nhân dân xã Trà Hiệp, kiện toàn công chức có tên trong danh sách

dưới đây làm đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính xã Trà Hiệp. Kể từ ngày

01/07/2023.

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nam Nữ Chức vụ,
Đơn vị

công tác

Số điện

thoại

Ghi

chú

1
Nguyễn Thị Kiều

Linh
20/01/1979  x VP-TK

UBND

xã Trà

Hiệp

0853883206

Uỷ ban nhân dân xã Trà Hiệp kính đề nghị Văn phòng huyện trình UBND

huyện và UBND tỉnh quyết định công nhận./.

Nơi nhận:
- Văn phòng huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-15T13:57:58+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-15T19:05:05+0700

		2023-08-15T19:05:05+0700

		2023-08-15T19:05:05+0700